МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
06.04.2015 г.                                                                                                                      № 104
	О Плане работы по подготовке
к осенне-зимнему сезону 2015-2016 гг.
МУП «ЖКХ Усть-Тымское»

Заслушав План работы по подготовке к осенне-зимнему сезону 2015-2016 гг. директора МУП «ЖКХ Усть-Тымское»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы по подготовке к осенне-зимнему сезону 2015-2016 гг. МУП «ЖКХ Усть-Тымское», согласно приложению.
2. Директору МУП «ЖКХ Усть-Тымское» предоставлять отчёты по выполненным мероприятиям по подготовке к осенне-зимнему сезону 2015-2016 гг., не позднее 10 дней со дня выполнения мероприятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета депутатов Усть-Тымского сельского поселения.

Председатель Совета,
Глава Усть-Тымского сельского поселения 				           А. А. Сысолин

Приложение к решению
Совета Усть-Тымского сельского поселения
от 06.04.2015 г. № 104

План работы по подготовке к осенне-зимнему сезону 2015-2016 гг.
МУП «ЖКХ Усть-Тымское»
	№ п/п
	Название объекта
	Состав работ
	Стоимость работ,
 тыс. руб.
	Срок исполнения

	1.
	ДЭС
	Замена фонарей уличного освещения (светодиодные)

	апрель-май

	Текущий ремонт здания ДЭС

	июнь-август

	Техническое обслуживание дизельного генератора

	июнь-июль

	Капитальный ремонт двигателя 7514
	125
	июнь-сентябрь

	Замена электрических опор в количестве – 2 шт.

	июль-август

	2.
	Котельная школы
	Установка водоподготовки

	июнь

	Текущий ремонт котельного оборудования

	май-июнь

	Текущий ремонт здания котельной

	май-июнь

	Замена теплоизоляции труб отопления

	август-сентябрь

	3.
	Котельная детского сада
	Текущий ремонт котельного оборудования

	май-июнь

	Текущий ремонт помещения котельной

	май-июнь

	4.
	Транспортный цех
	Приобретение колеса К-700
	80
	апрель-май

	Приобретение переднего моста МТЗ-80
	31
	апрель-май

	5.
	РММ
	Текущий ремонт помещения РММ

	май-июнь